
COMISION DE PLANEACION PATRIMONIO Y FINANZAS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

NOMINA DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012

Versión Publica

)ODEffi LFGISI.*&TIV
DHf;- E$TADO

DE UE#ATECA.S



COMISION DE PLANEACION PATRIMONIO Y FINANZAS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

NOMINA DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DEzALz

Versión Publica

ffiü

Encargada turno
matutino 6,469.66 4,Lt¿.34 2.,409.\2 369.20 358.23 842.40 14,560.95

Encargado turno
vespertino 3,036.10 4,L29.50 2,328.62 184.60 L,382.94 842.40 7t,904.L6

Encargada 3,214.06 1,778.02 1,532.18 L,382.94 842.40 9,749.60

Auxiliar 3,214.06 3,087.40 2,033.00 r,382.94 842.40 10,559.80

Chofer 2,882.28 3,556.04 1,991.04 t,382.94 842.40 10,654.70

Chofer 6,469.66 7,227.16 3,430.28 276.90 358.23 842.40 18,604.63

Chofer 3,214.06 2,630.50 1,890.40 1,382.94 842.40 9,960.30

Chofer 3,824.L4 8,053.20 3,753.66 92.30 1,348.96 842.40 L7,9t4.66

Director 12,653.94 43,332.74 12,828.10 1,866.34 70,681.72

Secretaria 3,214.06 2,589.34 1,880.20 t,382.94 842.40 9,908.94

Subdirector de Asuntos

Contenciosos 7,559.60 21,298.54 6,354.14 1,866.34 37,078.62

Auxiliar Jurídico 6,459.66 13,889.87 4,440.89 L,870,37 26,670.79

Auxiliar Jurídico 6,469.66 LL,592.24 4,84t.96 92.30 358.23 842.40 24,196.79

Auxiliar Jurídico 6,469.66 8,814.40 3,935.96 184.60 358.23 842.40 20,605.25

Auxiliar Jurídico 3,97 4.16 t4,290.32 5,410.38 998.11 842.40 25,5t5.37

Auxiliar Jurídico 6,469.66 8,155.06 3,753.84 467.48 3s8.23 842.40 20,040.67

Auxiliar Jurídico 2,882.28 3,279.84 t,307.24 L,382.94 842.40 9,588.70

Subdirector de Procesos

Legislativos 7,559.60 16,119.53 7,450.03 L,7 45.t4 32,87 4.30

Auxiliar Jurídico 2,882.28 7,221.34 3,117.88 L,382.94 842.40 L5,446.84

Auxiliar Jurídico 2,982.28 7,22L.34 3,117.88 L,382.94 842.40 L5,446.84

Auxiliar Jurídico 6,469.66 7,20t.50 3,4L2.r4 184.60 3s8.23 842.40 18,468.53

Auxiliar Jurídico 5,046.46 11,419.00 3,871.38 998.11 842.40 22,177.35

Auxiliar Jurídico 6,469.66 10,852.65 4,439.t6 358.23 842.40 22,962.tL

Coordinador 8,188.50 37,617.16 10,636.38 1,866.34 58,308.38

Secretaria 4,557.84 2,567.96 1,998.50 r,L84.22 842.40 11,150.92

Jefe de Unidad 7,054.48 11,139.34 3,518.32 t,739.42 23,451.55

Auxiliar 3,2L4.06 4,432.44 2,462.L0 1,382.94 842.40 L2,333.94

Jefe de Unidad 7,054.48 8,854.22 3,015.60 L,529.54 20,453.84

Auxiliar 5,046.50 2,670.76 2,093.14 92.30 998.11 842.44 LL,7 43.2t

Auxiliar 3,2L4.A6 2,567.96 1,870.86 t,382.94 842.40 9,878.22

Auxiliar 3,2r4.06 2,567.L2 1,870.60 1,382.94 842.40 9,877.t2

Auxiliar 2,982.28 2,589.34 7,749.34 t,382.94 842.40 9,846.30

Auxiliar 4,044.O4 2,205.30 t,847.18 1,313.69 842.40 L0,252.6\

Auxiliar 5,845.88 5,513.96 3,026.84 92.30 618.49 842.40 15,939.87

lntendente 3,2L4.06 r,778.02 1,532.18 7,382.94 842.40 8,749.60

Auxiliar 2,992.28 5,6t0.24 2,6L5.46 L,382.94 842.40 13,333.32

Auxiliar 2,882.28 2,589.34 1,L49.34 L,382.94 842.40 8,846.30

Auxiliar 2,825.36 2,627.14 t,824.06 t,382.94 842.40 9,501.90

Auxiliar 3,2L4.O6 9,062.70 3,986.90 1,382.94 842.40 18,489.00

Jefe de Unidad 7,054.48 8,404.50 2,916.64 1,488.24 19,863.86

Auxiliar 3,2L4.06 7,22r.34 3,376.44 1,382.94 842.40 16,037.18

Encargada 9,188.50 7,022.78 3,031.60 1,004.65 L9,247.53

Auxiliar 6.469.66 5,346.98 2,823.56 369.18 358.23 842.40 16,210.01

Director L2,653.94 43,332.74 t2,828.10 1,866.34 70,68t.L2

Secretaria 2,982.28 3,318.04 1,500.00 L,382.94 842.40 10,025.66

Auxiliar 7,054.48 16,260.16 4,749.08 1,866.34 29,930.06

Auxiliar 3,824.14 4,909.86 2,723.t8 92.30 1,348.96 842.40 13,7 40.84

Subdirector 7,559.60 19,656.68 5,936.06 1,866.34 35,018.68

Auxiliar 5,046.50 7,990.34 3,836.82 92.30 998.11 842.40 18,806.47

Auxiliar 4,044.04 3,933.96 2,408.58 92.30 1,313.69 842.40 12,634.97

Auxiliar 3,214.06 1,866.92 1,655.20 1,382.94 842.40 8,961.52

Auxiliar 6,469.66 3,867.78 2,3t9.24 184.60 358.23 842.40 t4,04L.9t

Subdirector 7,559.50 13,070.20 4,260.56 L,870.37 26,760.73

Auxiliar 5,046.50 3,857.22 2,501.18 369.20 998.11 842.40 L3,6L4.6t

Auxiliar 5.046.s0 3,657.58 2,426.04 184.60 998.11 842.40 13,155.23

Auxiliar 5,046.50 4,414.72 2,692.42 369.18 998.11 842.40 14,363.33

Auxiliar 2,882.28 2,049.L8 1,600.00 1,382.94 842.40 8,756.80

Encargada 4,557.84 5,885.50 3,090.42 92.30 1,184.22 842.40 15,652.68

Auxiliar 2,882.28 4,385.10 t,544.40 L,382.94 842.40 tt,a37.L2
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Auxiliar 3,2L4.06 7,336.48 3,420.98 t,382.94 842.40 16,196.86

ftuxiliar 6,469.66 9,089.64 4,031.16 184.60 358.23 842.40 20,975.69

Encargado 3,824.14 4,095.38 2,475.52 276.90 1,348.96 842.40 12,863.30

Auxiliar 4,557.84 5,323.14 2,932.32 276.90 L,r84.22 842.40 15,115.82

Auxiliar 2,882.28 2,157.78 1,054.40 t,382.94 842.40 8,319.80

Auxiliar 3,2t4.46 7,336.48 3,420.98 1,382.94 842.40 16,196.86
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36,24s.226,184.987,559.60 20.634.30Coordinador
18,035.36Auxiliar

23,422.75358.234,643.546,469.65 11,016.62Auxiliar
358.233,235.00Auxiliar

19.s50.67358.233,70t.22Auxiliar
t7,8L8.07618.493,413.10 553.78Sonido v grabación
9,372.801.244.28Sonido v srabación

13.268.906,214.42Programador
L5.23L.24Coordinador

19,236.391,313.594,038.44
L4,620.43L,27r.235,24L.L64,TLL.08
L4,483.52L,382.945,97 4.543.2L4.06Camarógrafo
10,520.36t,382.943,452.46Auxiliar

1,382.941,726.72Auxiliar
13,t44.242,882.28Auxiliar
13,061.58Auxiliar
7,372.L02,882.?8

2L,092.171,313.5910,381.84 4,5L0.24
Encargado de video y

8,319.802,157.78
22,L27.0410,788.94 3,441.22
12,215.90r,382.94t,756.965,351.32Auxiliar

L,339.223,452.46Auxiliar
L3,660.242,693.18Auxiliar 2,882.28
rL,034.242,882.28Auxiliar

42.972.387,434.t48,188.s0 25,483.40
Secretario Técnico de la

c.R.l.c

L4,137.24t382.94

retar¡o Tecnrco de

Com. LV 2 de Hacienda y

vigilancia
70,567.687,527.52

8,7 49.603,2L4.06Secretaria
3,117.887,22t.34Auxiliar 2,882.28

7,527.52Diputados
7,687.30t,382.941,639.342.,88?.28

L5,446.843,117.882,882.28 7,221.34
70,567.687 ,527.52

12,99L.6t3,s34.36
9,319.802,157.78Auxiliar

r,382.943.117.887,22L.34Auxiliar
7 ,527.52

13,722.934,16r.92Secretaria
16.353.343.333.387,912.342,882.28
10,129.66r,382.942,754.16 1,936.103,2L4,06
16,640.55

7,527,52 70,567.68
14.351.854,635.56 2,736.98Auxiliar

1,382.943.117.887,221.34Auxiliar
70,567.687,527 .52

13,769.89
LL,2t2.r62,L72.58Auxiliar 3,214.06

t,382.947,22r.34 3,117.88Auxiliar 2,882.28
7,527.52

1,313.693,983.66 2,424.86
15,446.703,117.867,22t.22Auxiliar

7,527.52 70,567.68
998.113.508.18 2,367.38Secretaria

3,117.887,22L.34

7,527 .52
L3,434.531,313.694,537.O4

L,382.947,22t.34 3,117.882,882.28
10,748.301,492.32

70,567.68Dioutado 7,527.52
73325.372,483.565,046.50
L5,446.847.22t.34 3,117.88

7,527.52 70,567.68
16,439.833s8.235,527 .34Secretaria
16,037.181,382.947,22L.34 3,376.44Auxiliar 3,2t4.06

3,117.882,882.28 7.22t.34
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Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 4,044.04 3,190.32 2,164.78 92.30 1,313.69 842.40 LL,647.53

Auxiliar 2,882.28 7,221.34 3,117.88 1,382.94 842.40 t5,446.84

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 4,zLL.O8 7,708.55 3,348.81 92.30 1,277.23 842.40 L7,474.37

Auxiliar 2,882.28 7,068.64 3,070.26 r,382.94 842.40 15,246.52

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 5,046.50 4,659.99 2,602.85 998.11 842.40 14,149.85

Auxiliar 2,882.28 7,221.34 2,168.38 t,382.94 842.40 L4,497.34

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 6,469.66 4,797.60 2,614.38 92.30 358.23 842.40 L5,\7 4.57

Auxiliar 2,882.28 7,22L.34 3,117.88 L,382.94 842.40 t5,446.84

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 4,zLt.08 3,919.54 2,427.0O 92.30 1,271.23 842.40 12,763.55

Auxiliar 2,882.28 7,221.34 3,117.88 t,382.94 842,40 L5,446.84

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 2,882.28 1,867.00 1,498.28 1,382.94 842.40 8,472.90

Auxiliar 5,046.50 6,7L5.02 3,929.92 92.30 998.11 842.40 17,624.25

Auxiliar 2,882.28 7,221.34 3,117.88 t,382.94 842.40 L5,446.84

Diputado 7,527 .52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 3,824.r4 5,824.62 3,023.06 92.30 1,348.96 84?.40 14,955.48

Auxiliar 2,882.28 7,221.34 3,1.17.88 L,382.94 842.40 t5,446.84

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 6,469.66 4,090.68 2,402.00 276.90 358.23 842.40 14,439.87

Secretaria 6,469.66 9,tlt.62 4,057.74 369.18 3s8.23 842.40 21,208.83

Auxiliar 2,882.28 7,250.16 3,126.88 t,382.94 842.40 15,484.66

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 5,845.88 3,794.88 2,472.96 184.60 618.49 842.40 13,759.21

Auxiliar 2,882.28 7,22t.32 2,158.38 t,382.94 842.40 14,497.32

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 3,2L4.06 I,437 .54 4,111.38 92.30 r,382.94 842.40 19,080.62

Auxiliar 2,882.28 7,22t.34 2,168.38 1,382.94 842.40 L4,497.34

Dioutado 7,527.52 7Q,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 6,469.66 7,t33.23 4,014.35 92.30 358.23 842.40 18,910.17

Auxiliar 2,882.28 7,22t.34 3,117.88 1,382.94 842.40 15,446.84

Auxiliar 6,469.66 7,410.83 3,849.73 92.30 3s8.23 842.40 19,023.15

Diputado 7 ,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Auxiliar 2,882.28 t,726.22 959.46 1,382.94 842.40 7,79330

Auxiliar 2,882.28 7,22t.34 3,117.88 t,382.94 842.40 15,M6.84

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 6,469.66 3,448.20 2,20r.06 369.18 358.23 842.40 13,688.73

Auxiliar 3,576.20 3,793.96 7,34L.96 92.30 1,37 4.07 842.40 12,020.89

Auxiliar 2,982.28 7,221.34 3,117.88 t,382.94 842.40 15,446.84

Diputado 7 ,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 4,O44.O4 3,470.86 2,247.04 92.30 1,313.69 842.40 12,010.33

Auxiliar 2,882.28 7,22r.32 2,168.38 7,382.94 842.40 t4,497.32

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 5,046.50 4,330.90 2,627.42 998.11 842.40 13,845.33

Auxiliar 2,882.28 7,22t.t6 3,1L7.82 L,382.94 842.40 15,446.60

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 3,214.06 1,966.92 1,655.20 1,382.94 842.40 8,961.52

Auxiliar 2,882.28 7,221.34 3,117.88 1,382.94 842.40 t5,446.84

Auxiliar 4,044.O4 3,629.76 2,308.82 92.30 1,313.69 842.40 12,23L.0L

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Auxiliar 2,882.28 9,gLO.72 3,925.38 t,382.94 842..40 18,843.72

Diputado 7,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 4,211.08 5,576.80 2,970.30 92.30 1,277.23 842.40 L4,964.rL

Auxiliar 2,882.28 7,22L.34 3,117.88 L,382.94 842.40 t5,446.84

Diputado 7 ,527.52 70,567.68 16,904.80 95,000.00

Secretaria 6,469.66 5,832.11 2,840.29 369.20 358.23 842.40 t6,711.89

Auxiliar 2,882.28 7,221.34 3,117.88 t,382.94 842.40 L5,446.84
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